
 

Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda 
Trg 25 maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 395 95 95, e-mail: tic@brda.si  

Datum: 30.3.2022 

OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA   
 

ZADEVA: POTRDITEV IZBORA ČLANOV STROKOVNEGA SVETA JAVNEGA ZAVODA ZAVOD ZA   
                 TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA 
 
Občina Brda je maja 2010 ustanovila Javni zavod Zavod za turizem, kulturo mladino in šport Brda 
(v nadaljevanju ZTKMŠ Brda), da prevzame vlogo povezovanja, načrtovanja, usmerjanja in 
koordinacije aktivnosti  številnih akterjev s  področja delovanja zavoda,  s ciljem zagotoviti 
trajnostni razvoj Brd. 
 
V skladu z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 66/2021) in 
Statutom javnega zavoda ZTKMŠ Brda, sprejetim dne 13. 7. 2010, so organi zavoda: 

1. Svet zavoda 
2. Direktor in 
3. Strokovni svet 

vsak s svojimi natančno opredeljenimi pristojnostmi. 
 
V skladu s Statutom javnega zavoda mora direktorica po preteku mandata pripraviti nov predlog 
članov Strokovnega sveta, potrditi pa ga mora ustanoviteljica. Mandat članov strokovnega sveta 
traja 5 let in so lahko ponovno imenovani. 
 
Direktorica zavoda predlaga k ponovnemu imenovanju nekatere dosedanje člane strokovnega 
sveta zavoda. 
 
TURIZEM: Patricija Pirih, Peter Marinič 
KULTURA: Danila Zuljan Kumar, Vesna Filej 
MLADINA: Luka Rožič  
ŠPORT: Jani Konjedic 
 

Dosedanje člane vsekakor odlikujejo neprecenljive izkušnje, kot tudi znanja in strokovnost iz 

področjih, ki jih pokrivajo. Za manjkajoča člana na področju kulture in športa pa direktorica 

predlaga naslednja kandidata: 

MLADINA: Dominik Rusjan 

ŠPORT: Jadran Strehar  

Vsi kandidati, katere se je ocenilo, da imajo ustrezno vizijo, se čutijo in želijo sooblikovati program 
dela zavoda, ki bo pomenil odgovor na potrebe okolja in bo hkrati usklajen z dolgoročnimi cilji 
zavoda in njegove ustanoviteljice, so potrdili sodelovanje.  
 

mailto:tic@brda.si


 
Direktorica ZTKMŠ Brda predlaga za posamezno področje naslednje člane: 
 
TURIZEM: Patricija Pirih, Peter Marinič 
KULTURA: Danila Zuljan Kumar, Vesna Filej 
MLADINA: Dominik Rusjan, Luka Rožič  
ŠPORT: Jani Konjedic, Jadran Strehar 
 
V skladu z navedenim direktorica ZTKMŠ Brda predlaga Občinskemu svetu Občine Brda sprejetje 
naslednjega sklepa:     
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 49. člena Statuta javnega zavoda Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda in 
18. člena Statuta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je Občinski svet 
Občine Brda na _____. redni seji dne _________________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Občinski svet Občine Brda na predlog direktorice Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport 

Brda imenuje naslednje člane Strokovnega sveta za področje: 
 
TURIZMA:   Patricija Pirih, Kozana 57, Dobrovo 
  Peter Marinič, Grajska cesta 20, Dobrovo 
 
KULTURE: Danila Zuljan Kumar, Medana 6, Dobrovo  
  Vesna Filej, Vipolže 24/a, Dobrovo 
   
MLADINE:  Dominik Rusjan, Hum 39, 5211 Kojsko  
  Luka Rožič, Gornje Cerovo 69, Kojsko  
 
ŠPORTA: Jani Konjedic, Krasno 12/b, Dobrovo  
  Jadran Strehar, Vipolže 4, 5212 Dobrovo    
   
2. Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
                                                                                 DIREKTORICA ZTKMŠ BRDA 
                                                                                                     Tina Novak Samec 


